PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO-SMT

RUA ANTONIO BASTOS, Nº 2285, CEP: 68040-360

C.N.P.J.: 05.182.233/0011-48

PORTARIA Nº 005/2024-GAB/SMT

SANTARÉM - PA, 29 DE FEVEREIRO DE  2024.

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, Sr. MARCOS ALEXANDRE E

SILVA FIGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº 086/2024

– GAP/PMS, de 02 de fevereiro de 2024, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em

cumprimento ao disposto no o art. 8º do Decreto nº 11.246/2022 que regulamenta o

8º da Lei nº 14.133, de 2021.

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para com observância da legislação

vigente, atuar como fiscais do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de

Mobilidade e Trânsito e a empresa para fornecimento de MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO.

Fiscal Titular: WAGNER MAURICIO DE ABREU SILVA – MATRÍCULA Nº 90587

Fiscal Substituto: JOSÉ MAIRTON FERREIRA– MATRÍCULA Nº 85937.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus

efeitos aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, vinte e nove dias do mês

de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

__________________________________________________
MARCOS ALEXANDRE E SILVA FIGUEIRA
Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito

Decreto nº 086/2024-GAP/PMS

		2024-05-22T10:15:12-0300
	MARCOS ALEXANDRE E SILVA FIGUEIRA:68131658287